

# ABROS GROUP HOLDING ApS

Kronprinsessegade 6, 1,  
1306 København K

CVR-nr. 32291961

## Årsrapport for 2021

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 08-04-2022

---

Henning Dons  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	ABROS GROUP HOLDING ApS Kronprinsessegade 6, 1, 1306 København K
E-mail	dons@aprokom.dk
CVR-nr.	32291961
Stiftelsesdato	17-07-2009
Regnskabsår	01-01-2021 - 31-12-2021
<b>Direktion</b>	Hanne Bechmann Henning Dons
<b>Revisor</b>	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnaf 15 6100 Haderslev
Telefon	74532299
E-mail	info@2plus-revision.dk
Hjemmeside	www.2plus-revision.dk
CVR-nr.	39701863

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter besiddelse af kapitalandele i andre virksomheder og herigennem fungerer som holdingselskab samt anden investeringsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. 1.291.406, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 13.324.071, og en egenkapital på kr. 12.388.594.

Årets resultat vurderes som tilfredsstillende.

### **Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har ultimo regnskabsåret afstået alle andele i tilknyttet virksomhed, hvorefter selskabets aktiviteter fremadrettet primært vil omfatte investeringsvirksomhed og hermed forbunden passiv formuepleje.

## Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-43.920</b>	<b>-14.350</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-43.920</b>	<b>-14.350</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		643.117	636.509
Andre finansielle indtægter		884.856	284.960
Finansielle omkostninger		-9.805	-3.811
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.474.248</b>	<b>903.308</b>
Skat af årets resultat		-182.842	-58.696
<b>Årets resultat</b>		<b>1.291.406</b>	<b>844.612</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-904.883	-241.762
Overført resultat		1.696.289	973.374
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.291.406</b>	<b>844.612</b>

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1.529.883
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>1.529.883</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>1.529.883</b>
Tilgodehavende selskabsskat		0	26.682
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	182.622
Andre tilgodehavender		1.173.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.173.000</b>	<b>209.304</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.961.727	9.108.993
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	2	<b>9.961.727</b>	<b>9.108.993</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.189.344</b>	<b>1.323.297</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>13.324.071</b>	<b>10.641.594</b>
<b>Aktiver</b>		<b>13.324.071</b>	<b>12.171.477</b>

**Balance 31. december 2021**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	904.883
Overført resultat		11.763.594	10.067.305
Udbytte for regnskabsåret		500.000	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b>12.388.594</b>	<b>11.210.188</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.250	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	949.593
Selskabsskat		270.002	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		552.848	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.096	4.196
Periodeafgrænsningsposter		100.281	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>935.477</b>	<b>961.289</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>935.477</b>	<b>961.289</b>
<b>Passiver</b>		<b>13.324.071</b>	<b>12.171.477</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Egenkapitalopgørelsen

	Selskabs-	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for året	I alt
	kapital				
Egenkapital 01-01-2021	125.000	904.883	10.067.305	113.000	11.210.188
Betalt udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	-904.883	1.696.289	500.000	1.291.406
<b>Egenkapital 31-12-2021</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>11.763.594</b>	<b>500.000</b>	<b>12.388.594</b>

Noter

	2021	2020
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1

Der har ikke været ansatte i selskabet udover den i CVR registrerede direktion.

**2. Oplysning om indregning af aktiver målt til dagsværdi**

	Værdi ultimo	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi ind- regnet i §49,3 reserven
Porteføljepleje - blandet	9.961.727	884.856	0

**3. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henning Dons

### Direktør

På vegne af: Abros Group Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-896114971110

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-04-11 07:08:32 UTC

NEM ID 

## Henning Dons

### Direktør

På vegne af: Abros Group Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-896114971110

IP: 77.233.xxx.xxx

2022-04-20 09:38:59 UTC

NEM ID 

## Per Kristensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: 2+ Revision Statsautoriseret Revisionsa...

Serienummer: CVR:39701863-RID:90688217

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-04-20 09:44:58 UTC

NEM ID 

## Henning Dons

### Dirigent

På vegne af: Abros Group Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-896114971110

IP: 93.163.xxx.xxx

2022-04-23 08:27:25 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: V8P4D-CYY4B-XMZZM-DFYE6-7837H-4C4PF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>